
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias méd¡cas.

LorA, 20DlL?ffg
DECRETO N".l:..',.:. (C)

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' '19.378 Estatuto de Atención Primana y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrón¡co de Decretos Alcaldicios

relat¡vos a las materias de Personal que ind¡ca.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación

Edil¡cia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

IGUEL A A BALLESTEROS c UCES
CRETA NICIPAL DOR M NICIPAL

ALCALDE
Dis ibución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
HMC/MPCH/MJIA/s

N" NOMBRE CONS. OESDE HASTA DIAS
1 BASTIAS JEREZ CESAR 13t1112019 22t11t2019 10

2 BUSTOS TORRES CAROLE 13t11t2019 13t1112019 0'r

3 BOBADILLA HERNANDEZ CARLA c-4 19/1112019 22t11t2019 04

4 CARRASCO VARGAS FABIAN c-1 18t11t?019 22t1112019 05

5 MONARES CASNER KAREN c-1 12t11t2019 15t1112019 04

6 MONTOYA ARRIAGADA MARIA c-4 12t11t2019 12t1112019 0'1

7 ROJAS ZAPATA IVIARIA c-4 18t11t20',19 22t1112019 05
B 13t11t2019 19t11t2019 07

VELASOUEZ GILER ROI\¡ULO c-4 12t1'v2019 't3t11t2019 ^)
10.- VILCHES MELLADO BETSABETH c-1 18/11t2019 20t1112019 03

g Ao¡ut¡lsrRA

Pc 4(

IllUTICI

A
RDEN EL SEÑO

-"ñ

I

I

VELOSO VALENCIA YEPSSIE


